
UCHWAŁA NR 121/789/2018
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu 
Starogardzkiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 roku.

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.), Uchwały  nr 
XXXV/287/2017 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2018 rok, Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala co następuje:

§ 1.  W oparciu o protokół komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela 
dotacji na projekty z budżetu Powiatu Starogardzkiego w ramach współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2018 roku w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Regionu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl  . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: 9E7CE2A6-3305-40D5-9359-06A170644D2D Strona 1 z 4

http://www.powiatstarogard.pl/


Załącznik do Uchwały Nr 121/789/2018

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Załącznik do Uchwały Nr ....................
Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia....................2017r.

Podmiot Nazwa zadania Dotacja

1 Stowarzyszenie Dobry Brat, Dzień Dziecka  w  Osieku 5000,00 zł
2 Klub Sportowy Beniaminek 03 „VI Międzynarodowy Turniej Piłki 

Nożnej Beniaminek Cup 2018 U9”
5 000,00 zł

3 Fundacja Szpitala św. Jana Czuję, widzę, słyszę, ratuję – szkolenia 
z pierwszej pomocy dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych powiatu 
starogardzkiego

4500,00 zł

4 Stowarzyszenie "Edukacja dla 
rolnictwa" przy Zespole Szkół 
Rolniczych CKP w Bolesławowie

Sejmik ekologiczny dla młodzieży 
szkół gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych powiatu 
starogardzkiego " Zdrowy człowiek 
w czystym środowisku"

4 000,00 zł

5 Klub Sportowy Wietcisa Skarszewy Turniej Joanitów 5 000,00 zł
6 Stowarzyszenie Rodziców 

Wychowujących Dzieci 
Niepełnosprawne p.n. „Dziecko 
Miłości”

Poznajemy się i pomagamy 1500,00 zł

7 Uczniowski Klub Sportowy Ósemka 
w Starogardzie Gdańskim

Zawody pływackie „Zajączek” 1100,00 zł

8 Lokalna Organizacja Turystyczna 
Kociewie

3. Kociewsko-Kaszubski Rajd 
Rowerowy

1 200,00 zł

9 Stowarzyszenie TRI Starogard Gdański Polswimrun – swimrun 12 maja 2018 5 000,00 zł
10 Stowarzyszenie Klub Sportowy MX 

Skórcz
VIII Zawody MOTOCROSS – Pączewo 
(zabezpieczenie i imprezy 
towarzyszące)

5 000,00 zł

11 Kociewskie Stowarzyszenie Edukacji 
i Kultury „Ognisko”

XXVII Kociewski Konkurs Plastyczny 
na Najciekawszą Szopkę 
Bożonarodzeniową

3 500,00 zł

12 Stowarzyszenie „Towarzystwo 
Przyjaciół Lalków”

Kociewska Kuźnia Rozmaitości 2 300,00 zł

13 Fundacja Rozwoju Edukacji 
i Społeczności Lokalnych „In Fortes”

III Kociewski Festiwal Nauki 4 000,00 zł

14 Stowarzyszenie Aktywni Kociewiacy IGLOTEX XI Bieg Czterech Jezior 5 000,00 zł
15 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Pinokio”
Spotkania z kulturą Kociewia 3 000,00 zł

16 Lekkoatletyczny Ludowy Klub 
Sportowy „Ziemi Kociewskiej” Skórcz

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu poprzez Organizację XI 
Powiatowych Czwartków 
Lekkoatletycznych

1 800,00 zł

17 Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 
w Gminie Kaliska

TOP Kucharz 1 700,00 zł

18 Stowarzyszenie „Kultura Kociewia” VI Pomorskie Dni Kontrabasowe 4 000,00 zł

Id: 9E7CE2A6-3305-40D5-9359-06A170644D2D Strona 2 z 4



19 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Starszych i Niepełnosprawnych Cordis

Razem możemy więcej 2 500,00 zł

20 Starogardzkie Stowarzyszenie Kobiet 
z Problemami Onkologicznymi 
„Amazonka”

Rehabilitacja w mieście Kopernika 3 900,00 zł

21 UKS Drzewiarz Osieczna XVI Piknik Sportowy Marsz po 
Zdrowie

2 500,00 zł

22 Uczniowski Klub Sportowy „Szlachta” XV Biegi im. ks. kanonika Stanisława 
Peplińskiego

2 000,00 zł

23 Stowarzyszenie Kobiety Kwiaty 
Kociewia

„Takie kwiatki” - warsztaty florystyki 
ludowej

3 000,00 zł

24 Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Skarszewach

Festyn Integracyjny z okazji Dnia 
Godności Osoby 
z Niepełnosprawnością Intelektualną pt. 
„Hej, baw się razem z nami”

3 500,00 zł

25 Stowarzyszenie Tenisowy Starogard Zajęcia tenisowe dla dzieci w wieku 
przedszkolnym i szkolnym w powiecie 
starogardzkim

3 000,00 zł

26 Fundacja  OKO-LICE Kultury Kociewie w poezji i fotografii 4 500,00 zł
27 UKS Kałębie w Osieku Żeglarze z Kociewskiego Morza 3 000,00 zł
28 Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania 

Inicjatyw Badawczych „Fibula”
Business Weekend 2018 2 000,00 zł

29 Kurkowe Bractwo Strzeleckie 
w Starogardzie Gdańskim

Organizacja Obchodów 25 Lecia 
Reaktywowania  Bractwa i 100 lecia 
Niepodległości RP

4 000,00 zł

30 Kociewski Klub Turystyczny Kociewskie Kajakowe Zawody na 
Orientację „Kayak Oreinteering 
Challenge 2018” wraz z organizacją 
Finału Pomorskiej Ligi Imprez na 
Orientację „OrientLiga 2018”

2 000,00 zł

31 Stowarzyszenie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich „łan”

Kociewski Jam 1 500,00 zł

32 Stowarzyszenie Przyjaciele Grodziska 
Owidz

Noc Muzeów z demonologią 
słowiańską w Grodzisku Owidz

3 000,00 zł

33 Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy 
Świętej w Kościelnej Jani

Polskie drogi do niepodległości 2 000,00 zł

34 Stowarzyszenie Starogardzkie Rodziny Starogardzkie Dni Rodziny 2018 3 000,00 zł
35 Idea – Innowacja Dla Edukacji 

i Aktywności
Zdrowe odżywianie w sporcie oraz 
organizacja wolontariatu – podczas 
Triathlon Energy Starogard Gdański

3 000,00 zł

36 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
„SportFAN”

III Ogólnopolska Spartakiada Wiejskich 
Kobiet

2 000,00 zł

37 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Ludowy Zespół Sportowy „Pogoń” 
Smętowo

XIII Wojewódzkie Biegi Przełajowe 
„Szlakami Jana z Jani”

1 500,00 zł

38 Szwadron Kawalerii Im. 2 Pułku 
Szwoleżerów Rokitniańskich

Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

3 000,00 zł

39 Kociewski Parafialny Klub Sportowy 
Cor Cordium

Otwarte Mistrzostwa Starogardu 
Gdańskiego i Powiatu Starogardzkiego 
w Szachach

1 000,00 zł

40 Stowarzyszenie Kaliskie Pegazy Działalność teatralna – Teatr Cieni pt. 
„Pomost nadziei”

2 500,00 zł

41 Uczniowski Klub Sportowy Włóczykij XIV / XV Impreza na Orientację 
SZAGO, Puchar Polski w Rowerowych 

2 000,00 zł

Id: 9E7CE2A6-3305-40D5-9359-06A170644D2D Strona 3 z 4



Maratonach na Orientację
42 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Borzechowa
Niewidomi wraz z uczniami poznają 
historię Polski

2 000,00 zł

Łącznie: 125 000,00 zł

Id: 9E7CE2A6-3305-40D5-9359-06A170644D2D Strona 4 z 4




